
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2022-01-20-000450-a
Дата формування звіту: 08 квітня 2022

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА ТА БУДІВНИЦТВА ЛОЗІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22682313

Місцезнаходження замовника: 64602, Україна, Харківська область, Лозова, вул.
Ярослава Мудрого, буд. 1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Пісок

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:14210000-6: Гравій, пісок, щебінь і
наповнювачі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пісок ДК 021:2015:
14210000-6 — Гравій,
пісок, щебінь і
наповнювачі

550 т 64603, Україна,
Харківська область,
Лозова, вул.
Потьомкіна, буд. 19

до 01 квітня
2022

Пісок ДК 021:2015:
14210000-6 — Гравій,
пісок, щебінь і
наповнювачі

100 т 64621, Україна,
Харківська область,
смт Краснопавлівка,
вул. Конституції, 2-А

до 01 квітня
2022

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки з Постачальником
проводяться шляхом
перерахування Покупцем
коштів після поставки товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

20 січня 2022 10:47

Кількість учасників закупівлі: 6

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону



Фізична особа-
Підприємець Білокінь
Станіслав Володимирович

258 700,00 UAH
з ПДВ

230 093,50
UAH з ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним
(кваліфікаційному) критеріям,
установленим статтею 16 Закону та/або
наявні підстави, встановлені частиною
першою статті 17 Закону
У результаті детального розгляду та
вивчення тендерної пропозиції ФОП
Білоконь Станіслав Володимирович
уповноваженою особою управління
житлово-комунального господарства та
будівництва Лозівської міської ради
Харківської області за переліком та
змістом наданих документів, було
виявлено підстави для відхилення
тендерної пропозиції відповідно до
пункту 1 частини 1 статті 31 Закону
«Про публічні закупівлі», а саме: -
Учасником Фізичною особою-
підприємцем Білоконь Станіслав
Володимирович не подано інформацію,
передбачену розділом 1 Додатку 2
Тендерної документації: - інформацію в
довільній формі про те, що суб’єкт
господарювання (учасник) протягом
останніх трьох років не притягувався до
відповідальності за порушення,
передбачене пунктом 4 частини другої
статті 6, пунктом 1 статті 50 Закону
України "Про захист економічної
конкуренції", у вигляді вчинення
антиконкурентних узгоджених дій, що
стосуються спотворення результатів
торгів (тендерів) (пункт 4 ч. 1 ст. 17
Закону); - інформацію в довільній формі
про те, що учасник процедури закупівлі
внесено до Єдиного державного реєстру
юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань
відсутня інформація, передбачена
пунктом 9 частини другої статті 9 Закону
України "Про державну реєстрацію
юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань"
(крім нерезидентів) (пункт 9 ч. 1 ст. 17
Закону); - інформацію в довільній формі
про те, що учасник процедури закупівлі
не є особою, до якої застосовано санкцію
у виді заборони на здійснення у неї
публічних закупівель товарів, робіт і
послуг згідно із Законом України «Про
санкції» (пункт 11 ч. 1 ст. 17 Закону)
Враховуючи вищевикладене, тендерна
пропозиція Учасника – Фізичною особою-
підприємцем Білоконь Станіслав
Володимирович не відповідає вимогам
тендерної документації та підлягає
відхиленню на підставі пункту 1 частини
1 статті 31 Закону України «Про публічні
закупівлі».



ПП "Будтранс-груп" 273 000,00 UAH
з ПДВ

230 100,00
UAH з ПДВ

Не надав у спосіб, зазначений в
тендерній документації, документи, що
підтверджують відсутність підстав,
установлених статтею 17 Закону
Відхилити тендерну пропозицію
переможця процедури відкритих торгів
(UA-2022-01-20-000450-a) з предметом
закупівлі - Пісок (ДК 021:2015:
14210000-6 — Гравій, пісок, щебінь і
наповнювачі) - ПП "Будтранс-груп",
ідентифікаційний код в ЄДР – 36815278
(далі –Переможець), з підстав
передбачених пунктом 3 частини 1 статті
31 Закону України «Про публічні
закупівлі», а саме: переможець
процедури закупівлі: не надав у спосіб,
зазначений в тендерній документації,
документи, що підтверджують
відсутність підстав, установлених
статтею 17 цього Закону. Зокрема,
Переможець процедури закупівлі у
строк, що не перевищує десяти днів з
дати оприлюднення в електронній
системі закупівель повідомлення про
намір укласти договір про закупівлю,
повинен надати замовнику документи
шляхом оприлюднення їх в електронній
системі закупівель, що підтверджують
відсутність підстав, визначених
пунктами 2, 3, 5, 6, 8, 12 і 13 частини
першої та частиною другою цієї статті.
(Додаток 2 до тендерної документації), а
також заповнену цінову тендерну
пропозицію (по формі наведеній в
Додатку 4 до тендерної документації),
приведену у відповідність до показників
за результатами проведеного аукціону.

ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ
РОМАНЮК ІГОР
ВІКТОРОВИЧ

280 000,00 UAH
з ПДВ

245 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СОЮЗ ЛОГІСТИК"

294 750,00 UAH
з ПДВ

260 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КТК"

298 000,00 UAH
з ПДВ

264 500,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УНКО"

288 000,00 UAH
з ПДВ

288 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

В ході проведення закупівлі встановлено наступні
обставини непереборної сили, зокрема надзвичайні,
невідворотні та об’єктивні обставини для Замовника,
що підтверджені листом Торгово-промислової
палати України від 28.02.2022 № 2024/02.0-7.1, а
саме військова агресія Російської Федерації проти
України, що стала підставою введення воєнного
стану із 05 годин 30 хвилин 24 лютого 2022 року
строком на 30 діб, відповідно до Указу Президента
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про
введення воєнного стану в Україні» та продовження
воєнного стану із 05 годин 30 хвилин 26 березня
2022 року строком на 30 діб, відповідно до Указу
Президента України від 14 березня 2022 року
№133/2022 «Про продовження строку дії воєнного
стану в Україні», що унеможливлюють виконання
норм Закону.<br /> Відповідно до пункту 1 частини
5 статті 32 Закону, замовник має право визнати
тендер таким, що не відбувся, у разі якщо
здійснення закупівлі стало неможливим внаслідок
дії непереборної сили.<br /> ВИРІШИВ: Визнати
закупівлю за предметом - Пісок (код ДК 021:2015:
14210000-6 — Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі)
(UA-2022-01-20-000450-a) такою, що не відбулась, на
підставі пункту 1 частини 5 статті 32 Закону.

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


